
 

OБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ЈНМВ 9/2016 

 

Назив наручиоца: 
Републичка дирекција за имовину Републике 

Србије 

Адреса наручиоца: Краља Милана 16, Београд 

Интернет страница 

наручиоца: 
www.rdi.gov.rs. 

Врста наручиоца: Органи државне управе 

Врста предмета: Услуге 

Врста поступка, опис 

предмета набавке, назив 

и ознака из општег 

речника набавке 

Поступак јавне набавке мале вредности 

Набавка услуга оглашавања у дневним новинама 

79341000-6  Услуге оглашавања 

 

Уговорена вредност  

 
250.000,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу 

уговора: 
Најнижа понуђена цена (јединична) 

Број примљених понуда: 4 

Највиша и најнижа 

понуђена цена: 

223.892,50 динара без ПДВ-а 

168.078,00 динара без ПДВ-а 

Највиша и најнижа 

понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 

223.892,50 динара без ПДВ-а 

168.078,00 динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке 

о додели уговора: 
14.11.2016. године 

Датум закључења 

уговора: 
24.11.2016. године 

Основни подаци о 

добављачу: 

„МЕДИЈСКА МРЕЖА“ д.о.о. Београд, Трг 

Николе Пашића 7/II 

Период важења уговора: Најдуже до 28.02.2017. године 

Околности које 

представљају основ за 

имену уговора: 

Нема 

 

 

 

http://www.rdi.gov.rs/



